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PALATULCOPIILOR BISTRITA
Palatul Copiilor Bistita

STR. ODOBESC NR.

APROBATiN C.A. din data de 01.02.2023
Nr. inreg. 1002/.06.02.2023

BUGET INITIAL.

OIA
pe anul 2023 9110

Trimesåul I

1.061.560 00

1.061.560 00

991.660,OO

970.673 00

844.810,00
51.000 00

30.000 oo
37.930 00

6.933 00

20.987 00

20.987,oo

64.900,oo

60.100 00

1.000 oo
1.000 00

33.000 00
3.000 oo
2.000 00

2.200,oo

I .900,OO

16.000300

4.800 oo

Trimestul

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Denumire

TotalCheltuieli
Invatamant

TITLULI CHELTUIELIDE
PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza
Alte s oruri

Fond aferent latii cu ora

Indemnizatii de hrana
Alte dre turi salariale in bani
Contributii
Contributia asiguratorie pentru

munca
TITLUL 11 BUNUfU Sl
SERVICII
Bunuri si servicii
Furnituri de birou
Materiale entru curatenie

incalzit Iluminat si forta motrica
A a canal si salubritate

Trans ort

Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru

Alte cheltuieli

Cod Indicator

Clasificafie Clasificatie
functionala economica

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

10

10.01
10.01.01
10.01.06

10.01.11

10.01.17

10.01.30

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.30

Total

000
000
o,oo

ooo
ooo
o,oo
0 00

ooo
0 00

ooo
o,oo

o,oo

0 00

ooo
0 00

0 00

o,oo

o,oo

o,oo

0 00

Progam

1.061.560 oo
1.061 ,560 00
991

970.673 00

844.810 oo
51,000 00

30.000 00

37.930 00

6.933 00

20.987 00
20.987,00

60.100 oo
1.000 00

1.000 00

33.000 00
3.000 00

2.000 00

2.200,oo

1.900,oo

16.000,oo

4.800 00

ooo
0 00

o,oo

0 00

0 00

000
o,oo

ooo
0 00

000

o,oo

o,oo

0 00
0 00

000

000
0 00

000
o,oo

o,oo

o,oo

ooo

Trimestul

ooo
0 00

o,oo

o,oo
ooo
ooo
ooo
0 00

0 00

ooo
o,oo

o,oo

ooo
0 00

0 00

ooo
ooo
o,oo

o,oo

o,oo

ooo
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TrimesülllIV

ooo
0 00

o,oo

0 00

o,oo
o,oo

0 00

ooo
ooo
o,oo

o,oo

ooo
o,oo

0 00

0 00

o,oo

o,oo

o,oo

ooo
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Nr.

23

24

25

26

Denumire Indicator

Alte cheltuieli cu bunuri si
servicil

TITLUL IX ASISTENTA
SOCIALA
A •utoare sociale

A •utoare sociale in natura

Cod

Clasificaüe Clasificatie
functionala economica

Total
precedent

o,oo

o,oo

0 00

0 00

Program

5.000 00

5.000 00

Trimestul I

4.800,00

5.000,00

5.000 00

5.000 00

Trimestrul Trimestrul III

o,oo

Trimestrul IV

65

65

65

65

2030.30

57

57.02

57.02.02

o,oo

o,oo

ooo
0 00

CONTABIL $EF

o,oo

ooo

2/2

o,oo

o,oo

000

ooo
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